


F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY

ler Tour Coupes Fédérales

Seniors

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 RUZAND Marie Annick La Jeanne d'Arc ST MARCELLIN 12.900 9.25010.25011.350 43.750
2 COLLOMB Elisa Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONT  12.000 8.500 9.95011.500 41.950
3 RASPAIL Mailys Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONT  11.850 8.950 9.65011.300 41.750
4 RODET PERRIER Céline  La Jeanne d'Arc ST MARCELLIN 11.900 7.25010.65011.000 40.800
5 LOQUEN Maelann Légion Viennoise VIENNE 11.500 6.850 9.850 9.250 37.450
6 TRIPIER-MONDANCIN Cha Union Chabonnaise CHABONS 12.350 5.050 8.35010.700 36.450
7 VALET Alexane Les Bleuets ST JEAN DE MAURIENNE 11.750 5.150 7.65011.300 35.850
8 PRADAUD Céline Cadets Saint Michel LIMOGES 11.800 5.700 6.85010.550 34.900
9 CHAMBRON Emilie Entente Gymnique du ENTRE DEUX GUIERS 11.850 3.300 9.750 9.850 34.750

GOLVET Morgane La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU Non class.

JEANNEAU Kelly La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY

ler Tour Coupes Fédérales

Juniors

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 NICOLLE Jessica Alerte Gentianes CHAMBERY 13.20010.10010.30011.550 45.150
2 TRIBOLET Léa Sporting Club Seyssu SEYSSUEL 13.000 9.25010.60012.250 45.100
3 FULCRAND Océane Alerte Gentianes CHAMBERY 13.050 9.800 9.50012.650 45.000
4 TRABUCCO Maéva Alerte Gentianes CHAMBERY 12.000 8.60011.50012.550 44.650
5 GRES Tania Sporting Club Seyssu SEYSSUEL 11.650 9.65010.00011.950 43.250
6 DIALO Bérénice Alerte Gentianes CHAMBERY 12.200 8.950 9.700 9.250 40.100
7 ALONSO Clara Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEX 11.750 7.050 9.50010.900 39.200
8 DUPUIS Camille Les Libellules ST ALBAN LEYSSE 12.000 4.550 9.75010.750 37.050

MULLER Yolane Alerte Gentianes CHAMBERY Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY

ler Tour Coupes Fédérales

Cadettes

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 DURAND Mathilde La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 12.900 8.95011.35011.000 44.200
2 OLAGNON Alexane Alerte Gentianes CHAMBERY 12.700 8.70011.50010.900 43.800
3 BARRIOZ Wendy La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 11.000 7.45010.75011.200 40.400
4 AMARACHE Ines La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 11.400 6.55011.20010.700 39.850
5 ROSSI-CHARDONNET Lau St Pierre Sports Gym ST PIERRE D'ALBIGNY ~ 11.500 7.050 9.85010.100 38.500
6 GARON GUINAUD Elsa Avant Garde Turripin LA TOUR DU PIN 10.850 7.350 9.90010.000 38.100
7 MICHELIER Julie Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEX 12.100 6.150 9.050 9.750 37.050
8 CARRAZ Léa Les Bleuets ST JEAN DE MAURIENNE 11.350 6.600 8.75010.200 36.900
9 CARDOSO Charline Alerte Gentianes CHAMBERY 11.100 7.750 8.800 9.150 36.800
10 ROUHETTE Marianne Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEX 11.650 4.00010.40010.650 36.700
11 GADEN Léana Les Bleuets ST JEAN DE MAURIENNE 11.050 5.600 9.050 9.800 35.500
12 NICOLLE Delphine Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEX 11.650 6.200 7.55010.000 35.400
13 ESTIVAL Sarah Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEX 11.450 5.250 8.00010.550 35.250
14 BASCHIERA Amelie Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONT  11.150 4.15010.050 9.550 34.900
15 VACHON Constance Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONT  11.850 3.950 9.250 9.000 34.050
16 MAZABRARD Julie La Cartusienne ST LAURENT DU PONT  10.950 4.800 9.100 8.600 33.450
17 BLANC Alix Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEX 10.550 4.400 7.600 9.600 32.150
18 IANNUZZI Coline Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEX 11.200 3.150 4.85010.350 29.550
GIRARD Capucine La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU Non class.
GRISET France Alerte Gentianes CHAMBERY Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY

ler Tour Coupes Fédérales

Minimes

Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 POIZEAU Cléa Avenir Sportif ROIFFIEUX 13.000 8.95010.95011.350 44.250
2 EYMARD Léa Alerte Gentianes CHAMBERY 13.200 7.35010.30011.750 42.600
3 CRETEUR Leila La Cartusienne ST LAURENT DU PONT  11.400 7.95011.20010.500 41.050
4 ARCURI Coralie Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEX 12.150 5.85010.50010.700 39.200
5 SERRA Elodie Alerte Gentianes CHAMBERY 11.200 6.50011.00010.250 38.950
6 RIQUET Tiffany La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 11.350 4.950 9.50010.100 35.900
7 GIRAUD Lisa La Jeanne d'Arc ST MARCELLIN 11.000 5.350 9.950 9.300 35.600
8 BRUNI Léa Les Bleuets ST JEAN DE MAURIENNE 11.700 5.700 7.85010.200 35.450
9 LAFOLIE Justine La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 10.900 5.950 4.65011.000 32.500
10 MONTAGNAT RENTIER Ev Entente Gymnique du ENTRE DEUX GUIERS 10.550 4.550 7.150 8.200 30.450
ROCHE Cassy La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU Non class.
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY

ler Tour Coupes Fédérales

Benjamines
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total
1 CURIE Clémentine Alerte Gentianes CHAMBERY 11.850 9.85011.65012.600 45.950
2 D'AMBROSIO Fanny La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 12.000 7.85010.10010.600 40.550
3 MEIGNAN Nailé Alerte Gentianes CHAMBERY 11.500 7.35010.35010.550 39.750
4 BLONDIN Cécilia La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 11.850 6.700 9.95010.500 39.000
5 SAPET Mathilde La Jeanne d'Arc ST MARCELLIN 11.600 5.95010.15010.150 37.850
6 OZDOBA Saskia Avant Garde Turripin LA TOUR DU PIN 11.950 5.35010.15010.000 37.450
7 CATTIN Noémie Avant Garde Turripin LA TOUR DU PIN 11.300 5.750 9.200 9.600 35.850
8 LOKMANE Chirine La Jeanne d'Arc ST MARCELLIN 10.950 5.000 9.800 9.950 35.700
9 CHARVET Cassie Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONT  11.300 4.30010.200 8.900 34.700
10 D'AMBROSIO Johana La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU 11.550 4.750 9.800 8.150 34.250
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY

Catégorie  Senior

1 Alerte Gentianes CHAMBERY Equipe n° 09 135.550
Cheval Barres Poutre Sol
201 DIALO Bérénice 12200  8.950 9700  (9.250) 40.100
202 FULCRAND Océane 13.050 9.800 (9.500) 12650 45.000
204 NICOLLE Jessica 13.200 10100 10300 11550 45.150
205 TRABUCCO Maéva (12.000) (8.600) 11500 12550 44.650
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F.S.C.F. Gymnastique féminine CHAMBERY

Catégorie  Espoir

1 Alerte Gentianes CHAMBERY Equipe n° 01 132.750
Cheval Barres Poutre Sol
309 CARDOSO Charline (11.100)  7.750 (8.800)  (9.150) 36.800
311 OLAGNON Alexane 12.700 8.700 11500 10900 43.800
408 EYMARD Léa 13200  (7.350)  10.300 11750 42.600
507 CURIE Clémentine 11.850 9.850 11.650 12600 45.950
2 La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU Equipe n° 03 126.750
Cheval Barres Poutre Sol
305 AMARACHE Ines 11.400  (6.550)  11.200  10.700 39.850
306 BARRIOZ Wendy (11.000)  7.450 10750 11200 40.400
307 DURAND Mathilde 12.900 8.950 11.350  11.000 44.200
505 D'AMBROSIO Fannv 12.000 7.850  (10.100) (10.600) 40.550
3 La Fraternelle BOURGOIN JALLIEU Equipe n° 02 113.200
Cheval Barres Poutre Sol
405 LAFOLIE Justine (10.900)  5.950 (4650) 11000 32.500
406 RIQUET Tiffany 11350  4.950 9500  10.100 35.900
504 BLONDIN Cécilia 11.850 6.700 9.950 10500 39.000
506 D'AMBROSIO Johana 11550  (4.750) 9.800 (8.150) 34.250
4 Les Pervenches LA MOTTE SERVOLEX Equipe n° 06 112.900
Cheval Barres Poutre Sol
313 ESTIVAL Sarah (11.450)  (5.250) 8.000 10550 35.250
315 NICOLLE Delphine 11.650 6.200 (7.550)  10.000 35.400
321 MICHELIER Julie 12.100 6.150 9.050 (9.750) 37.050
411  ARCURI Coralie 12.150 5.850 10500 10700 39.200
5 Avant Garde Turripin LA TOUR DU PIN Equipe n° 04 111.400
Cheval Barres Poutre Sol
301 GARON GUINAUD Elsa 10.850 7.350 9.900 10.000 38.100
501 CATTIN Noémie 11.300 5.750 9.200 9600 35.850
502 OZDOBA Saskia 11.950 5.350 10150  10.000 37.450
6 La Jeanne d'Arc ST MARCELLIN Equipe n° 05 109.150
Cheval Barres Poutre Sol
410 GIRAUD Lisa 11.000 5.350 9.950 9300 35.600
509 LOKMANE Chirine 10.950 5.000 9.800 9950 35.700
510 SAPET Mathilde 11.600 5.950 10150 10150 37.850
7 Les Bleuets ST JEAN DE MAURIENNE Equipe n° 08 107.850
Cheval Barres Poutre  Sol
302 CARRAZLéa 11.350 6.600 8.750 10200 36.900
303 GADEN Léana 11.050 5.600 9.050 9.800 35.500
402 BRUNI Léa 11.700 5.700 7.850 10200 35.450
8 Chartreuse Gym ST LAURENT DU PONT Equipe n° 07 103.650
Cheval Barres Poutre Sol
319 BASCHIERA Amelie 11.150 4.150 10.050 9550  34.900
320 VACHON Constance 11.850 3.950 9.250 9.000 34.050
511 CHARVET Cassie 11.300 4.300 10.200 8900 34.700
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